

## Schenectady County Purchasing Department ADDENDUM

620 State St.-6<sup>th</sup> Floor Schenectady, NY 12305 <u>Purchasing@schenectadycounty.com</u> 518.388.4242

## **RFB-2021-17** CWSN Transportation

## **ADDENDUM #1**

## April 1, 2021

The purpose of this addendum is to provide detailed information to all Bidders. This Addendum is hereby included in and made part of the Contract Documents, whether or not attached thereto. Receipt of this Addendum must be acknowledged on the bid form.

Response to Questions received:

**1.)** Does the contractor at the end of a one-year term have the right not to renew without repercussions?

**RESPONSE:** Schenectady County will need sufficient notification of any non-renewal. Schenectady County will need notification in writing from the vendor at least 120 days in advance of the contract expiration for non-renewal.

**2.)** Would Schenectady County extend the deadline for vendors to submit their questions to allow additional time to review the bid documents?

**RESPONSE:** Schenectady County will extend the question deadline until 9:30 A.M. 4/2/2021. In the event that questions are received, an addendum will be published in response on Friday afternoon.

End of Addendum #1